XVII.

Falso contendunt ante postrema Tiberii tempora non fuisse, qui militiam a centurionatu auspicarentur. Hoc iam fecit L. Iulius Vestalis, M. Iulii Cottii filius, regis Donni nepos; vide Ovidii ex Ponto IV 7. — De cuius praenomine cf. CIL. III 2371.

XVIII.

Tiberius triumphum Pannonicum a. p. Ch. n. XIII egit.